



## Blomsterhuset Holding ApS

Gormsgade 100  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38376659

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2021

---

**Søren Starup Kaaris**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blomsterhuset Holding ApS

Gormsgade 100

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38376659

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Søren Starup Kaaris, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber. Derudover er formålet at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 544 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>247.777</b>	<b>214.258</b>
Af- og nedskrivninger	1	(34.513)	(22.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.264</b>	<b>191.858</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.849	258.340
Andre finansielle omkostninger	2	(82.410)	(75.515)
<b>Resultat før skat</b>		<b>572.703</b>	<b>374.683</b>
Skat af årets resultat	3	(28.306)	(25.449)
<b>Årets resultat</b>		<b>544.397</b>	<b>349.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		431.397	238.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>544.397</b>	<b>349.234</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.799.340	1.925.333
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.799.340</b>	<b>1.925.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		805.265	563.416
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>805.265</b>	<b>563.416</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.604.605</b>	<b>2.488.749</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.906	77.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.906</b>	<b>77.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>764</b>	<b>58.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>134.670</b>	<b>136.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.739.275</b>	<b>2.624.949</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		755.265	402.816
Overført overskud eller underskud		183.627	104.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.101.892</b>	<b>668.095</b>
Udskudt skat		8.000	8.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.140.420	1.198.504
Deposita		18.500	18.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.158.920</b>	<b>1.217.004</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	63.500	67.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.128.909	538.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Skyldig skat		154.212	92.729
Anden gæld		43.104	33.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.470.463</b>	<b>731.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.629.383</b>	<b>1.948.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.739.275</b>	<b>2.624.949</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	402.816	104.679	110.600	668.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	352.449	78.948	113.000	544.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>755.265</b>	<b>183.627</b>	<b>113.000</b>	<b>1.101.892</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.513	22.400
	<b>34.513</b>	<b>22.400</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.061	20.153
Renteomkostninger i øvrigt	21.080	31.447
Øvrige finansielle omkostninger	29.269	23.915
	<b>82.410</b>	<b>75.515</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	28.306	22.449
Ændring af udskudt skat	0	3.000
	<b>28.306</b>	<b>25.449</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.000.000
Tilgange	908.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.908.520</b>
Af- og nedskrivninger primo	(74.667)
Årets afskrivninger	(34.513)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(109.180)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.799.340</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	513.416
Andel af årets resultat	441.849
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>755.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>805.265</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Blomsterhuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	63.500	67.500	1.140.420	909.487
Deposita	0	0	18.500	0
	<b>63.500</b>	<b>67.500</b>	<b>1.158.920</b>	<b>909.487</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.900 t.kr.

Til sikkerhed overfor bank er der to ejerpantebreve på henholdsvis 2,7 mio.kr. og 650.000 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden pr. 30.06.2021 udgør 0 kr.
